5. לא מצאנו ממש גם באשר לסתירות אליהן הפנה ב"כ המערער. אין מדובר בסתירות ממשיות. הודעתו
של אחי המתלוננת במשטרה, עליה נשען הסנגור בדיעבד, לא הוגשה ומכל מקום, הסתירות כאמור הן

שוליות ואינן מכרסמות בליבת הגרסה.

התוצאה היא כי אנו דוחים את הערעור.

ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשע"ה, 29/06/2015 במעמד הנוכחים.